
 
   

 
 

 

Διαγωνισμός αρ. 1/2023 για την προμήθεια διαλύματος Χλωριούχου Σιδήρου 
(FeCl2 ή μείγμα FeCl2/FeCl3) 

 

 

 
Ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης αρ. 1/2023: 11/07/2023 

Ανάδοχος: FERI-TRI A.B.E.E. 
Ποσό Συμβολαίου: €117,000.00 πλέον ΦΠΑ 

 
 
Η Ολομέλεια του Συμβουλίου κατά την 4η Συνεδρία της ημερομηνίας 26/4/2023 αποφάσισε 
την κατακύρωση της προσφοράς στην πιο πάνω εταιρεία, σύμφωνα με τους όρους που 
καθορίζονται στα έγγραφα της προσφοράς.  
 


